



## Starworks ApS

Tingbakken 88  
8883 Gjern  
CVR-nr. 35642307

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.04.2022

---

**Christiane Nico Jensen-Haarup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Starworks ApS

Tingbakken 88

8883 Gjern

CVR-nr.: 35642307

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Christiane Nico Jensen-Haarup, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i selskabet Trusted A/S.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 718 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.750)</b>	<b>(395)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		742.650	850.122
Andre finansielle omkostninger		(20.835)	(21.607)
<b>Årets resultat</b>		<b>718.065</b>	<b>828.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		718.065	828.120
<b>Resultatdisponering</b>		<b>718.065</b>	<b>828.120</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.710.587	2.967.937
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>3.710.587</b>	<b>2.967.937</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.710.587</b>	<b>2.967.937</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.710.587</b>	<b>2.967.937</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		85.000	85.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.211.457	1.468.807
Overført overskud eller underskud		346.917	371.502
<b>Egenkapital</b>		<b>2.643.374</b>	<b>1.925.309</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.063.362	1.035.979
Anden gæld		101	2.899
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.067.213</b>	<b>1.042.628</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.067.213</b>	<b>1.042.628</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.710.587</b>	<b>2.967.937</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	85.000	1.468.807	371.502	1.925.309
Årets resultat	0	742.650	(24.585)	718.065
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>85.000</b>	<b>2.211.457</b>	<b>346.917</b>	<b>2.643.374</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.499.130
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.499.130</b>
Opskrivninger primo	1.468.807
Afskrivninger på goodwill	(61.750)
Årets opskrivninger	804.400
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.211.457</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.710.587</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	494.000

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Trusted A/S	Silkeborg	20,01	16.083.000	4.022.000
